
www.domprzystan.org.pl
dorn pomocy społecznej w kat;avvicech

Katowice, 30.11.2023r

Dom Pomocy Społecznej „Przystań”
ul. Ks. Bpa Adamskiego 22

40-069 Katowice

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty nr DAG.261.2.1.2023

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Przystań”
w Katowicach informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie podstawowym na Sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych do

Domu Pomocy Społecznej „Przystań” w Katowicach na okres od 01.01.2024 do 30.06.2024
roku dokonano wyboru na 9 części, 1 oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1

pkt. 3 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z uwagi na niezgodność z art.63 Ustawy PZP.

czĘść1
Pieczywo i wyroby cukiernicze

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej

ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę
•

Złoty Łan — Jolanta Marek Domański
Osiedle Barwinek 28, 25 -150 Kielce

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
(cena brutto: 26 456,00 zł;cena netto: 26 456,00 zł )

1



www.domprzystan.org.pl

dam pomocy społecznej w katowicach

Lp.

1

2

3

4

5

6

Nazwa firmy

Piekarnia Mechaniczna
Marcin Wąs

SpółdzielniaPowszechna
Spożywców SPOŁEM

Przedsiębiorstwo
Usługowo —Produkcyjno —

Handlowe Patrycja i Paweł
Rydzyk Zofia
Piekarnia — Cukiernia

Mariusz Latusek
ZŁOTY ŁAN - Jolanta Marek
Domański
SC Andrzej Piecha , Justyna
Piecha - Pierończyk

Adres firmy

32-300 OLKUSZ , Osiek
180

Katowice ul. Rynek 12

Kwaśniów Górny
ul. Rodacka 6

32-310 KLUCZE

Ul. Józefowska 16
41-902 Bytom
Osiedle Barwinek 28
25-150 KIELCE

Ul. Armii Krajowej 91
41-506 Chorzów

czĘść2
Produkty mleczarskie

Liczba

punktów

na
podstawie

kryterium

87,94

77,72

79,47

65,29

100

69,46

Cena netto

30 085,oo

32 041,60

33 291,40

40 518,30

26 456,00

38 087,10

Cena brutto

30 085,oo

34 041,60

33 291,40

40 518,30

26 456,00

38 087,10

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej

ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę .

ART-MLECZ A. Okoczuk sj
32-500 Chrzanów ul. Śląska64 a

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.

(cena brutto: 40 087,70 zł;cena netto: 40 092,65 zł )

Lp.

1

2

Nazwa firmy

ART-MLECZ A. Okoczuk sj

„AGMA „ Marcin Świątek

Adres firmy

32-500 Chrzanów
Ul. Śląska64 a

40-833 Katowice
Ul. Obroki 133

Liczba

punktów

na

podstawie
kryterium

100

93,02

Cena netto

40 087,70

43 094,95

Cena brutto

40 092,65

43 100,35

2



www.domprzystan.org.pl
dorn pomocy społecznej kat;owicacžh

PRZYSTAÔ
czĘść3

Artykuły Spożywcze

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę .

Przedsiębiorstwo Produkcyjno — Handlowe „POLARIS Kalisz ul. Żołnierska 2A

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.

(cena brutto: 38 033,35 zł;cena netto: 40 050,70 zł )

Lp. Nazwa firmy

Przedsiębiorstwo
Produkcyjno — Handlowe2
„POLARIS”

Hurtownia Mrożonek i
3

Lodów „CAPRI'

Adres firmy

62-800 Kalisz
ul. Żołnierska 2A

41-214 Sosnowiec
Ul. Jabłoniowa 5b

czĘść4
Mięso i wędliny

Liczba

punktów

na

podstawie
kryterium

100

94,22

Cena netto

38 033,35

40 249,41

Cena brutto

40 050,70

42 508,07

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę :

PPHU ZAKŁAD MASARSKI Stanisław, Henryka Ośliźlok
44-348 Skrzyszów Ul. Powstańców Śląskich24

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
(cena brutto: 36 894,00 zł;cena netto: 36 894,00 zł )

3



www.domprzystan.org.pl
dom ponnocy w kat;owic.ach

Lp.

1

2

3

4

Nazwa firmy

PPHU Zakład Masarski s.c.
Stanisław, Henryka Ośliźlok

Andrzej Burakowski

Masarnia Borowe J.B. Pluta S.J.

PW Janczar Pokora S.J.

Adres firmy

44-348 Skrzyszów
Ul. Powstańców
Śląskich24
43-100 Tychy
Ul. Katowicka 180
42-133 Węglowice
Ul. Długa 114

Borowe
44-100 Gliwice
Ul. Św.Jacka 21

czĘść5
Mięso drobiowe

Liczba

punktów

na
podstawie

kryterium

100

79,30

79,83

93,83

Cena netto

36 894,00

46 465,00

46 216,00

39 321,00

Cena brutto

36 894,00

46 465,00

46 216,00

39 321,00

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej

ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę :

PPHU ZAKŁAD MASARSKI Stanisław, Henryka Ośliźlok
44-348 Skrzyszów Ul. Powstańców Śląskich24

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.

(cena brutto: 12 260,00 zł;cena netto: 12 260,00 zł )

Lp.

1

2

3

4

Nazwa firmy

Grupa Drobiarska DAKPOL

Zakład Przetwórstwa Drobiu
MARICA

Andrzej Burakowski

PPHU Zakład Masarski s.c.
Stanisław,Henryka Ośliźlok

Adres firmy

42-133 Węglowice ul.
Długa 185 BOROWE

43-318 Bielsko-Biała
Ul. Straconki 68
43-100 Tychy
Ul. Katowicka 180

44-348 Skrzyszów
Ul. Powstańców
Śląskich24

Liczba

punktów

na
podstawie

kryterium

97,37

89,00

80,87

100

Cena netto

12 591,00

13 774,00

15 160,00

12 260,00

Cena brutto

12 591,00

13 774,00

15 160,00

12 260,00

4



www.domprzystan.org.pl
dom [x:pmocy społecznej w

czĘść6
Jaja

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę :

P.H. ATLANTA Katarzyna Kostecka
40-833 Katowice ul. Obroki 130

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
(cena brutto: 6 230,00 zł;cena netto: 6 230,00 zł )

Lp.

1

2

3

4

5

Nazwa firmy

P.H. ATLANTA
Katarzyna Kostecka

ART-MLECZ A. Okoczuk sj

Firma usługowo Handlowa
Bogdan Butor
Firma Handlowa „DZIUBA”
Tomasz Dziuba

KURKA Andrzej Wątroba

Adres firmy

40-833 Katowice ul.

Obroki 130

32-500 Chrzanów
Ul. Śląska64 a

48-200 Prudnik
Ul. Bożka 2/15

41-935 Bytom
Ul. Segiet 2

Ul. I Armii Wojska
Polskiego 7/48
Bielsko Biała

Liczba

punktów

na

podstawie
kryterium

100

77,77

98,59

88,61

Oferta
odrzucona

Cena netto

6 230,00

8 oło,oo

6 319,00

7 031,oo

5 696,00

Cena brutto

6 230,00

8 010,oo

6 319,00

7 031,oo

5 696,00

Oferta Nr 5 została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3 Ustawy Prawo Zamówień
Publicznych z uwagi na niezgodność z art.63 Ustawy PZP, ponieważ została złożonabez
opatrzenia właściwym podpisem elektronicznym.

czĘść7
Mrożone warzywa, owoce i produkty mączne

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę :

HURTOWNIA MROŻONEK „ŚNIEŻYNKA”Renata Idzikowska
56-500 Syców, Ślizów 93

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.

5



www.domprzystan.org.pl
dorn społecznej w katowicach

(cena brutto: 6 393,00 zł;cena netto: 6 393,00 zł)

Lp.

1

2

3

4

Nazwa firmy

HURTOWNIAMROŻONEK
„ŚNIEŻYNKA”

FIRMA HANDLOWA
MAR - TAD
Maria Tadeusz Jędrusik S.J.

Hurtownia Mrożonek i Lodów
„CAPRI”

Zakład Produkcji Spożywczej

AMBI — M.Karkut i Wspólnicy

Adres firmy

56-500 Syców, ślizów 93

41-800 Zabrze
ul. Stanisława Struzika

10 A/ll

41-214 Sosnowiec
Ul. Jabłoniowa 5b
41-902 Bytom
Ul. Składowa 11

czĘść8
Ryby i przetwory rybne

Liczba

punktów na

podstawie

kryterium

100

95,46

86,45

85,76

Cena netto

6 393,00

6 377,00

7 394,50

7 454,50

Cena brutto

6 393,00

6 696,95

7 394,50

7 454,50

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej

ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę :

FIRMA HANDLOWA MAR - TAD Maria Tadeusz Jędrusik spółka Jawna
41-800 Zabrze ul. Stanisława Struzika 10 A

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.

(cena brutto: 11 204,00 zł;cena netto: 11 767,41 zł )

Lp.

1

2

3

Nazwa firmy

FIRMA HANDLOWA
MAR - TAD
Maria Tadeusz Jędrusik Spółka
Jawna

Zakład Produkcji Spożywczej
AMBI — M.Karkut i Wspólnicy

ETQA sp. z o.o.

Adres firmy

41-800 Zabrze
ul. Stanisława Struzika
10 A

41-902 Bytom
Ul. Składowa 11
4-202 Częstochowa
Ul. Strefowa 14 A

Liczba

punktów na
podstawie

kryterium

100

84,70

95,97

Cena netto

11 204,00

13 893,00

12 260,40

Cena brutto

11 767,41

13 893,00

12 260,40

6





www.domprzystan.org.pl
dom pomocy społecznej w kat;owicoch

czĘść9
Warzywa i owoce

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej

ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę :

Handel Obwoźny Włoch Tomasz
Bytom 41-902 ul. Chorzowska 3a/9

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.

(cena brutto: 34 925,00 zł;cena netto: 34 925,00 zł )

Lp. Nazwa firmy

Handel Obwoźny
1

Włoch Tomasz

Artykuły Rolno — Spożywcze
2

Patyna Sławomir

Adres firmy

41-902 Bytom
ul. Chorzowska 3a/9

40-833 Katowice
Ul. Obroki 130

Liczba

punktów na

podstawie
kryterium

100

78,13

Cena netto

34 925,00

44 701,00

Cena brutto

34 925,00

44 701,00

Zamawiający dziękuje wszystkim wykonawcom za udział w postępowaniu.

Jednocześnie zaprasza do podpisania umowy zgodnie z art. 308 pkt 2 i 3 Ustawy PZP.

A miniotracyjno-goăpodarczșgo
Pomocy

uf. Ada
ocznej „Przystań”

49089

uLz•

Przygotował:
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Luiza Szlachta

T)omu Pomł y S ne: "Przystań'

'{s Bpa A

Zat ierdził:

Dyrektor DPS„ rzystań”
Anna Piotrowsk

7


